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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662956 TOMASSETTI TIZIANO1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/03/06

 689845 PAVONCELLO ANDREA2 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI05/06/07

 698735 CARNEVALE FRANCESCO3 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA06/08/09

 674525 DI PAOLO LUCA4 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI27/09/08

 656364 CASTRUCCI COTICHINI LUCA5 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO21/09/07

 675121 ANGELACCIO FEDERICO6 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO30/05/92

 713017 CARANO FILIPPO7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/03/09

 660642 AMORE FEDERICO8 CLUB SCHERMA ROMA07/08/05

 683544 TALLO DAVID9 OLYMPIA SCHERMA ROMA20/02/07

 698530 TULLI ALESSANDRO AMIN10 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO06/09/09

 711707 SARCHIONE ANDREA11 OLYMPIA SCHERMA ROMA18/02/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMCSA Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 689845 PAVONCELLO ANDREA RMTRI Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  2

 698735 CARNEVALE FRANCESCO RMCAM Qualificato 0,75  3  15  12 3 3  2

 674525 DI PAOLO LUCA RMTRI Qualificato 0,60  7  19  12 4 4  1

 656364 CASTRUCCI COTICHINI LUCA RMROM Qualificato 0,60  3  18  15 5 5  1

 683544 TALLO DAVID RMOLY Qualificato 0,60  2  19  17 6 6  1

 675121 ANGELACCIO FEDERICO RMROM Qualificato 0,50 -1  16  17 7 7  2

 713017 CARANO FILIPPO RMGRE Qualificato 0,25 -5  11  16 8 8  2

 698530 TULLI ALESSANDRO AMIN RMROM Qualificato 0,20 -11  11  22 9 9  1

 711707 SARCHIONE ANDREA RMOLY Qualificato 0,00 -12  8  20 10 10  2

 660642 AMORE FEDERICO RMCS Qualificato 0,00 -18  7  25 11 11  1

 617229 BUONOMO FABIO VALERIO RMCSA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTRUCCI COTICHINILUCA 656364 V 0 V V 3  0,600  3  18RMROM

 2 TULLI ALESSANDRO AMIN 698530 1 2 V 1 2  0,200 -11  11RMROM

 3 TOMASSETTI TIZIANO 662956 V V V V V  1,000  17  25RMCSA

 4 AMORE FEDERICO 660642 1 2 1 1 2  0,000 -18  7RMCS

 5 DI PAOLO LUCA 674525 3 V 1 V V  0,600  7  19RMTRI

 6 TALLO DAVID 683544 V V 4 V 0  0,600  2  19RMOLY

 2Girone N.

 1 SARCHIONE ANDREA 711707 2 1 0 4 1  0,000 -12  8RMOLY

 2 CARNEVALE FRANCESCO 698735 V 0 0 V V  0,750  3  15RMCAM

 3 PAVONCELLO ANDREA 689845 V V 0 V V  1,000  15  20RMTRI

 4 BUONOMO FABIO VALERIO 617229 A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 5 ANGELACCIO FEDERICO 675121 V 4 2 0 V  0,500 -1  16RMROM

 6 CARANO FILIPPO 713017 V 1 2 0 3  0,250 -5  11RMGRE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 941 RMCSASI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07  689845 1772 RMTRISI

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09  698735 1893 RMCAMSI

AMORE FEDERICO 07/08/05  660642 2154 RMCSSI

CASTRUCCI COTICHIN LUCA 21/09/07  656364 2365 RMROMSI

DI PAOLO LUCA 27/09/08  674525 2446 RMTRISI

CARANO FILIPPO 13/03/09  713017 2737 RMGRESI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92  675121 2748 RMROMSI

TALLO DAVID 20/02/07  683544 3549 RMOLYSI

BUONOMO FABIO VALERIO 07/03/96  617229 35710 RMCSASI

SARCHIONE ANDREA 18/02/08  711707 38011 RMOLYSI

TULLI ALESSANDRO AMI 06/09/09  698530 38212 RMROMSI
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14:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARNEVALE FRANCESCO 06/08/09 698735  189RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

BUONOMO FABIO VALERIO 07/03/96 617229  357RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  94SI

AMORE FEDERICO 07/08/05 660642  215RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CARANO FILIPPO 13/03/09 713017  273RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SARCHIONE ANDREA 18/02/08 711707  380RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

TALLO DAVID 20/02/07 683544  354SI

ANGELACCIO FEDERICO 30/05/92 675121  274RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

CASTRUCCI COT LUCA 21/09/07 656364  236SI

TULLI ALESSANDRO A 06/09/09 698530  382SI

DI PAOLO LUCA 27/09/08 674525  244RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07 689845  177SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1

6 6


